
 

 
 

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana ai sensi del DGR 987/07 n. PT0003 
Test Center ECDL accreditato                                                                                   CISCO Local Academy 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  
PER AGRICOLTURA, AMBIENTE, ARTIGIANATO, BENESSERE  E  INDUSTRIA  

"BARONE C. de FRANCESCHI – A. PACINOTTI " 
Codice MIUR PTRA010008  –  Codice Fiscale 80008750475 

 
 

PISTOIA 17/04/2021                                                                                                                                 
All’Albo Pretorio 

Sez. Amministrazione Trasparente 
Agli Atti 

 

OGGETTO : DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DOMANDE PRESENTATE DAL 

PERSONALE ATA   INTERESSATO ALLA PARTECIPAZIONE   AI PROGETTO PON: 10.2.2A-FSEPON- 

LO- 2020-312 “LA BIBLIOTECA DEL FISICO E DEL BARONE” SUPPORTO PER LIBRI DI TESTO E KIT 

SCOLASTICI PER SECONDARIE DI I E II GRADO 

 

 
                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         VISTA la determina prot n 12 del 24 Marzo 2021; 

 VISTO l’avviso di selezione prot  4102  del l’  11/11/2020  per  valutare l le domande  relative  al  personale  ATA    avente 

diritto a partecipare alle attivita del Progetto PON: 10.2.2A- FSEPON-LO- 2020-312 “LA 

BIBLIOTECA DEL FISICO E DEL BARONE ” Supporto per libri di testo e kit scolastici per 

secondarie di I e II grado). TENUTO CONTO DELL’ avviso  prot 1224 del 24 marzo 2021 e 

RIAPERTURA AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE ATA prot 1355 dell’11/04/2021 

 CUP: D51D20000230006 CIG Z9930AB301   Prot 1355 dell’11 aprile 2021 

     VISTO il verbale della commissione riunitasi il 17 aprile   2021 

                                                                                            DECRETA  

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA:  

PROFILO  ATA CANDIDATO 

Assistente amministrativo KATIA MEUCCI 

Assistente amministrativo GIUSEPPINA LOMONTE 

Assistente tecnico POLI MARCO 

Assistente tecnico RICCOMI SANDRA 



Collaboratore scolastico BISACCI DANIELA  

 

La presente graduatoria  è pubblicata all’albo del sito web istituzionale per l’avvio delle attività 

 

Il dirigente Scolastico 

 Prof. ssa Concetta Saviello 

                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEL D. LGS. 101/2018 che adegua il codice in materia di protezione dei 

dati personali   che adegua il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196) alle disposizioni 

del Regolamento (UE) 2016/679 – GDPR i dati personali forniti dai candidati saranno trattati esclusivamente per le finalità di gestione della selezione e 

dell'eventuale successivo contratto; i predetti dati potranno essere trattati anche in forma automatizzata e, comunque, in ottemperanza alle norme 

vigenti. Il titolare del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.garanteprivacy.it/codice
https://www.garanteprivacy.it/regolamentoue

